令和２年５月１９日

保護者 様

丹波篠山市立篠山中学校

校 長  細見 博文

衣替えについて

 薫風の候、保護者の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。

 平素より、本校教育につきましてご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  さて、５月に入り気温も徐々に高くなり、衣替えの時期を迎えました。下記の事項にご

留意していただき、準備をすすめていただきますようお願いします。

記

１．準備期間   ５月２５日（月）～６月１２日（金）

                  ＊気候や体調に合わせて上着（ブレザー）を着用してもよい。

２．完全実施      ６月１５日（月）より

３．注意事項      ・名札を付ける。

         ・移行期間中、登下校時のブレザー着用についてはどちらでも可。

   爽やかな身なりで学校生活が送れるよう、各家庭でご指導ください。